
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3/ № £/<£9 -  <3&

Иркутск

О рассмотрении ответа на пар
ламентский запрос Законода
тельного Собрания Иркутской 
области министру образования 
Иркутской области Перегудо
вой В.В. «О необходимости со
хранения в филиале федераль
ного государственного бюджет
ного образовательного учре
ждения высшего образования 
«Байкальский государственный 
университет» в городе Усть- 
Илимске подготовки специали
стов по программам высшего 
образования»

Заслушав и обсудив ответ на парламентский запрос Законодательно
го Собрания Иркутской области министру образования Иркутской области 
Перегудовой В.В. «О необходимости сохранения в филиале федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего об
разования «Байкальский государственный университет» в городе Усть- 
Илимске подготовки специалистов по программам высшего образования», 
в соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», ру
ководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -  86 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания 
Иркутской области министру образования Иркутской области Перегудо
вой В.В. «О необходимости сохранения в филиале федерального государ
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего образова
ния «Байкальский государственный университет» в городе Усть-Илимске



2

подготовки специалистов по программам высшего образования» удовле
творительным и принять его к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания ч Л /НШю
Иркутской области ff А.В. Ведерников


